Poharibienie

h. 110

~~Popouibienie~~
popouibienie.

^{XV p. post.}
V brpogorbyenyv R. XXV, 175.

Et ibi plorabant sacerdotes ministri domini dicentes: Parce, domine, parce populo tuo et ne des hereditatem tuam in obprobrium. V, ut non domineatur eis na-

ciones, scilicet ~~Brückner Kas. str. 3.~~
gentilium (Joel Rozpr 25, str. 175)
2.17)

~~Cod. 414. G. 110.~~

2114

Johánbienie

Wolal kw nunge (sc. bōg), roczynyleh nuw
wyslowange, s nymiem byl f* hrowpogenzw
y ff pohangbogenzw

xv ex. gelp 70.

(Poharibity)
pogaribity 2.

Pogarbily (war. kal.: pogar-
byczel) ffedaricus (ut cum
audierit omnis Israel quod foeda-
veris patrem tuum, roborentur tecum
manus eorum II Reg 16. 21)

MPKJRp V 310

Wuj: ies zeliyl oja twego
Et: qdy postyoty caly Izrael, ie rostatet
glie nawi do oaly pater oja

Pohodle

Cum utilia, pohodle, corporis, comes-
cionem, bibicionem, pulcritudinem
in deum convertis, diceris deuotus
totus

in. xv) R. xxiv, 60. Cf. bok. pohodlí = wygoda.

Pohodle ~~transmigration?~~

~~Jag. nr. 1619 Mac. 2 Grad. 4. 9.~~

~~Pr. Kas 88v. I 8823.~~

Rozpr. 22 str. 60 pocz. w. XV

POHODLE

Quando utilia ,pohodle, corporis comescionem,
bibicionem, pulcretudinem in deum convertis,
diceris devotus

in r 154p
de RXIV60

XV in.GlKazB II 79

Pohor - f. Poonaty

~~Pohor~~ Pohorile
Pocoraty

~~cum auctoritate litterarum~~

cessit adhuc sibi piscinula post curiam
senioris fratris Procopi na pohorile alias
wszox ambo tenebunt per medium

1469 A92 XVIII 10

ultr. rozpisana - niestarynie od pozaru

Poi' cf. Kapoié

Wapewaé

Upewaé

Poic' cf. Opoic' .

Poic' of Przyhoic'

Poic' of 'Spaie'

Poic' of Upoic'

Poie' of Wpoie'

Paie' of. Pajse'

Poimae' cf. Pojmae'

Pojac of Pojecluc

Poyard = exactio

Ab omnibus quoque solutionibus, exactionibus,
collectis ..., ^{ac} tributis ... ^{videlicet} a poyard. (1359) XV Kod Wp.

N 133.

... ebolvinus et ebenerus

pojazd

[archiepiscopum Gnezniensem] ab omnibus
quoque solutionibus... videlicet a podwornue,
poradnie... a stan, a nastawa, a pojazd,
a narzas, a prevod... et generalibus ab omnibus
angariis... eximimus, absolvimus et liberamus

ju 5 SStP
ze Kod W. P. III 133

(1359) XV w., Kod ~~Maz~~ III, s. 43

Poyard

~~omnes tabernatores (seclusim in Bononiensi-
by, exempti sunt) a solutione placuimus, et
ab omni iuramine et a ducturis,
alias Poyard et. LB. V, 452.~~

Poyard = colligatura

Nemo aliter quam ipse Dobeslaus... huiusmodi
struges arborum... debet Thoruniam versus tra-
ducere, dumque per officium aliquae struges per
litigantes et concertantes... arrestantur, ex tunc
nobis nomine poenae sexagenam grossorum et
theloneatori... decem grossos ac incolis dictae vil-
lae a receptione colligaturarum alias ad poyard
daturus erit. (1363) 1564 Kod Pol. II 738